In dorso : The advowson of the churche of Nanáthe in 
dominio (?) de Limerick.

Seal gone from tag. 
Parchment, 160 x 90 mm.

C-2. [3].—Exemplification of a charter by Margaret de Cogan 
granting to St. Mary's Abbey, Dublin, land in Rosseletheri. 
[Grant made 1217-20].

*

226
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Sciant presentes et futuri quod ego Margare ta filia Mylonis 
de Cogan, pro salute anime mee et anime patris mei et omnium 
successorum et heredum meorum, dedi et concessi et hac pre 
senti carta mea confirmavi Deo et Sánete Marie iuxta Dubliniam 
ordinis Cisterciensis, viginti carucatas terre in cantredo quod 
dicitur Rosseletheri cum omnibus pertinenciis suis ubi melius 
et competencius eis visum fuerit, tenendas et habendas in puram 
et perpetuara, elemosinam de me et heredibus meis libere et 
quiete in ecclesiis et in ecclesiarum benefìciis in foris in boscis 
in planis in pratis et pascuis in moris et mariscis in viis in semitis 
in aquis et molendinis in piscariis et viuariis cum omnibus aliis 
esiamentis et libertatibus et liberis consuetudinibus qui computari 
solent in libera elemosina. Preterea dedi et concessi eisdem 
monachis omnes decimas dimidii predicti cantredi tam in ecclesiis 
quam in capellis cum omnibus pertinenciis earum in proprios 
usus possidendas. Preterea concessi et confirmavi sepedictis 
monachis totam terram quam pater meus Milo de Cogan dedit 
eis iuxta Corcaiam, scilicet Kealmohenoc cum omnibus pertin 
enciis suis, et quindecim carrucatas terre circa ipsam villam, et 
duo burgagia in Corcaia, scilicet unum infra muros et aliud 
extra, sicut carta patris mei testatur. Ut autem hec mea donado 
et concessio stabilis et rata permaneat inperpetuum, presentera 
cartam sigilli mei impressione communivi. Hiis testibus : domino 
Henrico Dublinensi archiepiscopo tune legato tocius Hibernie, 
Galfrido de Marisco tune iusticiario, Thoma filio Ade, Rogero 
Huscard, Ada de Anna, Waltero de Ridelesford, Ada de Stantune, 
Patricio de Curcy filio meo, et multis aliis.

Seal missing.

C3- [5]-—Bond of the Prior and Canons of St. John Baptist's, 
Nenagh, to observe the terms of a charter (recited) of Theobald 
Walter, Pincerna of Ireland. [1224-30].

Vniuersis sánete matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum 
peruenerit Prior et Canonici Sancti Johannis Baptiste de Nanath 
salutem in Domino. Sciatis quod cum Theobaldus Walteri 
pincerna Hibernie primitus domum nostram fundauit Cartam 
suam nobis dedit in hec verba :